様式第５号（第６条関係）

保育所、幼稚園等とっとり自然保育認証確認申請書

年　　月　　日

　鳥取県知事　平井　伸治　様

住所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　年　　日　　付第　　号で認証を受けたことについて、引き続き保育所、幼稚園等とっとり自然保育を行う園として確認を受けたいので、保育所、幼稚園等とっとり自然保育育認証制度実施要綱第６条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	保育所、幼稚園等とっとり自然保育を行う施設
	名称

	施設の住所

	実施者の要件
	□保育所、幼稚園等とっとり自然保育認証制度実施要綱別表実施者の項第３号に掲げる事項のいずれにも該当しない。

	添付資料
	○ 保育所、幼稚園等とっとり自然保育実施計画書（様式第２号）
○ 園の保育課程、教育課程又は指導計画等の写し

○ 自然体験活動における安全対策マニュアル